Quinta Pro 90

Caldera Remeha Quinta Pro 90

Las imágenes mostradas se utilizan únicamente con fines ilustrativos

para la localización de los artículos y pueden diferir de los productos mostrados.

Caldera Remeha Quinta Pro 90

Despiece

0 - S100229 - INTERRUPTOR PARO- MARCHA (... - 21.78 €

0 - S62185 - Screw Kb30X8 (10 Pcs.) - 10.32 €

0 - S101675 - KIT SET SERVICE C - 133.38 €

0 - S101674 - KIT SET SERVICE B - 105.48 €

0 - S101673 - KIT SET SERVICE A - 52.27 €

0 - S101557 - Boiler Light - 78.15 €

0 - S59076 - ARANDELA G.L.P. QUINTA 85 - 42.29 €

1001 - S101575 - Casing Front Panel - 180.55 €

1002 - S101574 - TAPA DELANTERA INFERIOR - 83.9 €

1003 - S101517 - Wall Bracket - 16.39 €

1005 - S101403 - Stud Quarter Retainer - 16.76 €

2001 - S101550 - Heat Exchanger 85 90 115 kW - 3773.59 €

2002 - S101564 - Inspection Hatch Heat... - 212.83 €

2003 - S57477 - QUEMADOR Furigas 85 et 115kW - 684.98 €

2004 - S101566 - Electrodo Encendido/Ionización - 43.87 €

2005 - S53489 - Gasket For Electrode (10 Pcs.) - 16.95 €

2006 - S59118 - MIRILLA - 14.93 €

2007 - S54731 - AISLAMIENTO TAPA unidad... - 97.34 €

2008 - S57241 - JUNTA TAPA DELANTERA,... - 28.31 €

2009 - S54755 - Nut Flange M6 (20 Pcs.) - 14.62 €

2010 - S100052 - Screw M4X10 (20 Pcs.) - 21.24 €

2011 - S101619 - TRANSFORMADOR DE ENCENDIDO... - 62.38 €

2012 - S101509 - Screw 7985 M4X8 (5 Pcs.) - 13.62 €

2015 - S48950 - Screw M4 X 10 (50 Pcs.) - 16.08 €

2016 - 7631936 - TUBO EVACUACION DE GASES Ø... - 75.26 €

2017 - S101643 - JUNTA TUBO CONDENSADOS Ø... - 61.44 €

2019 - S101563 - Flue Gas Pipe / Air Inlet... - 34.83 €

2020 - S62233 - Plug For Air Inlet Measure... - 20.9 €

2021 - S62232 - Screw Cap Flue Gas Measure... - 22.76 €

2024 - S100901 - Fixing Strip Heat Exchanger - 16.23 €

2025 - S62288 - TAPON PARA EL TUBO DE HUMOS - 11.13 €

2026 - S101572 - Flow Pipe Assembly - 245.11 €

2028 - S101608 - Vent Auto Air Bleed Device - 21.58 €

2029 - S100737 - Sealing Ring 44X32X4 (5 Pcs.) - 12.97 €

2030 - S101576 - Wire clamp 28-35 (5 pcs.) - 9.83 €

2031 - S101644 - Clip 10,2 (5 Pcs.) - 10.57 €

2031 - 7605371 - Hairpin Spring 9.4 mm (5x) - 12.66 €

2032 - S100895 - Hose connection M7X1 - 9.17 €

2033 - S101570 - Hose silicone 8x2x740 mm - 18.01 €

2037 - S101558 - SIFÓN (PARTE SUPERIOR) - 17.51 €

2038 - S14254 - Sheet-Metal Screw 4,2X9,5... - 13.37 €

2039 - S101580 - Sealing Ring Ø 60 mm - 9.48 €

2040 - S101559 - VASO SIFON CONDENSADOS... - 27.71 €

2041 - S101606 - Hose Of Syphon - 14.43 €

2042 - S101581 - Sealing Ring Syphon - 12.16 €

2044 - S101298 - Cap Blind Scu - 24.47 €

2045 - S62727 - Grommet 20 Mm. (15 Pcs) - 28.2 €

2046 - S101607 - Grommet ø25xø35x2 Mm. (5 Pcs) - 19.37 €

2047 - S101605 - Sealant Return Central Heating - 28.2 €

3001 - S101726 - VENTILADOR QUINTA 65/ 85 y... - 660.36 €

3002 - S57488 - Venturi CVI 050 85 kW - 91.92 €

3003 - S101520 - Air Inlet Damper 90kW - 19.19 €

3005 - S101573 - Gas Supply Pipe 3/4" - 76.59 €

3006 - 7606393 - Gas Combi-Block 90kW VK... - 162.33 €

3006 - S101597 - Gas Combi-Block 90kW - 274.99 €

3007 - S101565 - Seal 83mm With Valve... - 11.72 €

3008 - S54777 - JUNTA VENTURI ( 5 pcs. )... - 23.51 €

3009 - S48512 - Screw M5X10 (10 Pcs.) - 12.31 €

3010 - S101592 - Gasket Set 90 kW - 34.64 €

3011 - S56155 - JUNTA VALVULA GAS Ø 23.8 x... - 19.19 €

3012 - S101519 - SOPORTE CABLE (5 pcs.) - 10.79 €

3014 - S100055 - TUERCA M5 (20 pcs.) - 11.53 €

3015 - S57827 - Flange For Gas Combi-Block - 26.99 €

3016 - S57828 - O-Ring Gas Pipe Ø 26.8 X 22... - 10.76 €

4001 - S101518 - PLACA PCU-4 (PCU PRIMARY... - 364.09 €

4002 - S103300 - PCB Su-01 - 81.19 €

4003 - S100859 - PLACA DISPLAY - 213.44 €

4004 - S6778 - Fusible 6,30 A at (10 pcs.) - 37.04 €

4004 - S43561 - Fuse Glass 2 Amp Slow (10... - 44.69 €

4006 - S101632 - PRESOSTATO PRESION AGUA - 48.58 €

4007 - S101003 - SONDA DE TEMPERATURA (2PCS) - 19.15 €

4008 - S101005 - Sensor Temperature Hl - 22.42 €

4009 - S101554 - CABLE PARA BOMBA PCU - 9.49 €

4010 - S101561 - Cable 24V. - 45.34 €

4011 - S101589 - Cable Set 230V (45 -90 kW) - 30.91 €

4012 - S100845 - Cable power supply (L... - 42.29 €

4012 - S100845 - Cable power supply (L... - 42.29 €

4013 - S101588 - CABLE PARA BOMBA - 16.08 €

4014 - S101553 - Cable for Fan - 19.03 €

4016 - S100852 - Protection Cover - 27.86 €

4017 - S101514 - interruptor paro marcha ( 2... - 14.52 €

4018 - S100861 - Gasket Oval (5 Pcs.) - 20.06 €

4019 - S59372 - Cable Clamp - 13.74 €

4020 - S101407 - PLACA SCU-X01 GV44 - 245.98 €

4021 - S101555 - Cable power for SCU - 25.66 €

4022 - S101556 - Cable Interface - 25.81 €

4023 - S101513 - Scu Box - 56.91 €

4024 - S100862 - Tulle Scu (5 Pcs.) - 23.6 €

4025 - S101468 - PLACA SCU-X02 - 273.97 €

4026 - S101635 - PLACA SCU-X03 - 319.68 €

4027 - S101681 - CABLE PARA SCV 4028 - 12.93 €

4028 - S101680 - Cable SCU - 11.44 €

4030 - S59659 - CAPUCHON SONDA HUMOS (5 Pcs.) - 14.21 €

Filtros activos